
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

36352          

PANCETTA "DOLCE TESA ARCO 1/2 ......    

Codice:

Descrizione:

PANCETTA "DOLCE TESA ARCO 1/2                               DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Pancetta cruda salata"ARCO"                                 ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

pancetta di suino con cotenna, salata a crudo, asciugata e  

confezionata sottovuoto.                                    

Carni provenienti dalla comunità europea                    PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Pancetta di suino, sale, destrosio, aromi naturali, spezie. INGREDIENTI                             

Antiossidante:E301.                                         

Conservanti: E250.                                          

Correttore di acidità: E262.                                

Non contiene allergeni                                      ALLERGENI                               

Colore:rosa abbastanza omogeneo con striature bianche       CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

limitate alla parte grassa                                  

Odore:gradevole tipico dei salumi stagionati                

Sapore: dolce aromatico                                     

Consistenza: soffice e compatta                             

Coliformi totali:<10ufc/g                                   CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

E.coli:<10ufc/g                                             

Stafilococchi coag.+ : <10ufc/g                             

pH: 5,8+/-0,2                                               

Attività acqua: 0.89+/-0,1                                  

Salmonella:Assente in 25g metodo:EN/ISO 6579                

Listeria m. assente in 25g metodo:EN/ISO 1129               

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia:1468kJ/355Kcal                                      

Grassi:28,3g di cui acidi grassi saturi:10g                 

Carboidrati:0,5g di cui zuccheri:0,5g                       

Proteine:16,5g                                              

Sale: 4,3g                                                  

No ogm                                                      OGM                                     

Non trattato con rdiazioni ionizzanti                       IONIZZAZIONE                            

Conservare in frigorifero tra 0°c e 4°c                     CONSERVAZIONE                           
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90 giorni                                                   DURABILITÀ PRODOTTO                     

Imballo primario:film trasparente                           TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Pezzatura media 1,5kg                                       PESO NETTO                              

n°1 pezzo                                                   CONTENUTO PER CARTONE                   

n°80 cartoni                                                CARTONI PER PALLET                      

n°10 cartoni                                                CARTONI PER STRATO                      

n°10 strati                                                 N°STRATI PER PALLET                     

Lunghezza:300mm                                             DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Altezza:73mm                                                

Profondità:240mm                                            

Prodotto senza glutine e senza derivati del latte           ALTRE CARATTERISTICHE                   

2002160                                                     CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

02101211                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Arco                                                        MARCHIO                                 

Via Venezia, 15 Perarolo di Vigonza (PD)                    STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

Via F. Rismondo, 131/A Porto Viro (RO)                      

28/08/2020                                                  RIF.DOC.FOR.                            
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